

Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 Bergen

Deres ref.

Vår ref.
17/00862-36 / TR

Dato
06.12.2017

Bybanen i Bergen Sentrum til Fyllingsdalen - Tilsagnsbrev

Vi viser til Deres søknad av 29.09.2017 om midler til ovennevnte kunstprosjekt. Kunst i offentlige rom - KORO behandlet søknaden og har tatt følgende avgjørelse:

"KORO gir tilsagn på kr 1.000.000.-"

Hordaland fylkeskommune er å anse som oppdragsgiver for kunstprosjektet.
Beløpet er disponibelt til 06.12.2020.

Vi ber Hordaland fylkeskommune skriftlig bekrefte at tilsagn om tilskudd aksepteres under de forutsetninger som er spesifisert i dette brevet innen fire uker fra tilsagnsdato.

Det kom inn 43 søknader til KOM-ordningen innen fristen 1. oktober, med et totalt budsjett på 66 918 857 kroner. 11 prosjekter er innvilget støtte, og tilsagnene er fordelt av budsjettet for KOM-ordningen for 2017, som er på 8 000 000 kroner i inneværende år. Vi viser til våre hjemmesider www.koro.no for oversikt over søknader og vedtak. KORO har foretatt en helhetsvurdering av søknadene ut fra regelverk og vedtatte prinsipper for fordeling. Avgjørelsen kan ikke påklages.

Følgende prinsipper er fulgt ved fordeling av tilskudd:

- KOROs *Utfyllende bestemmelser for statlig tilskuddsordning for kunst i kommunale og fylkeskommunale anlegg*.
- Kulturdepartementets tildelingsbrev.

I overensstemmelse med utlysningsteksten er prosjekter med følgende fokus gitt prioritet i denne tildelingsrunden:

- Kunst som inngår i kommunale og regionale myndigheters arbeid med stedsutvikling
- Prosjekter som utforsker og utvikler relasjonen mellom kunst og bibliotek

Tilsagnsvilkår

Spesielle vilkår

Hordaland fylkeskommune har dialog med KORO om nærmere samarbeid vedrørende prosjektet og muligheter for å knytte prosjektet til KOROs storbynettverk og tiltak rettet mot dette.

Generelle vilkår

Tilsagnet fra KORO er en delfinansiering. Dersom egenandelen blir endret, vil tilsagnet kunne vurderes på nytt. Dersom tilsagnet ikke benyttes til det gitte formålet eller oppdragsgiver ikke følger KORO's regelverk, kan KORO kreve tilskuddet tilbakebetalt.

Det forutsettes at gjennomføringen av prosjektet skjer i samsvar med gjeldende regler som er nedfelt i *Utfyllende bestemmelser for statlig tilskuddsordning for kunst i kommunale og fylkeskommunale anlegg* (se vedlegg) samt i de vilkår som er satt opp i dette brevet. Søker har det fulle ansvar for kunstprosjekter som har fått støtte gjennom tilskuddsordningen, men KORO har utviklet en rekke maler for kontrakter og rapporteringsskjemaer som kan lastes ned fra våre nettsider. Disse er å betrakte som veiledende.

Utbetalingsrutiner

Utbetaling av tilsagnet vil skje etter at KORO har fått tilsendt sluttrapport med vedlegg. I særlige tilfeller og etter avtale kan deler av tilskuddet utbetales tidligere.

5% kunstavgift

Omsetning av kunst (billedkunst, kunsthåndverk og fotografi) er belagt med 5% avgift (jf. kunstavgiftsloven). Ved utsmykkingsoppdrag, bestillingsverk, konkurranseutkast o.l. beregnes avgiften av avtalt kontraktssum mellom oppdragsgiver og kunstner. Avgiften påløper i tillegg til kontraktssummen og skal ikke medføre avkortning av vederlaget til kunstneren. Avgiften innarbeides i kunstbudsjettet, og oppdragsgiver er ansvarlig for å rapportere og betale kunstavgift på www.kunstavgiften.no når kunstverket er fullført.

Vennlig hilsen

Svein Bjørkås
direktør

Truls Ramberg
Seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk